15.02.2017г. № 205
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-РУБАХИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

«ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ УСТЬ-РУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В соответствии с внесенными изменениями в Федеральный закон от 25 декабря 2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Постановления Правительства Российской Федерации от 09.01.2014г. № 10 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации», руководствуясь Уставом Усть-Рубахинского муниципального образования, Дума Усть-Рубахинского муниципального образования,
РЕШИЛА:

1. Отменить Решение Думы от 23.07.2014 года № 100 «Об утверждении Положения о порядке сообщения главой Усть-Рубахинского муниципального образования, муниципальными служащими, служащими администрации Усть-Рубахинского муниципального образования – администрации сельского поселения о получении подарка в связи с должностным положением или исполнением служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации
2. Опубликовать настоящее решение в средстве массовой информации «Вестник Усть-Рубахинского сельского поселения».

3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Усть-Рубахинского

муниципального образования:
А.И. Бурачков